ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL

CNPJ 04.215.782/0001-37

SETOR DE LICITAÇÕES

ESCLARECIMENTOS
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 20/2021

O Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições legais, em virtude
de questionamentos recebidos, coloca à disposição de quem interessar:

1- Nos itens 05 e 06 do anexo I, Termo de Referência, 7 - Especificações,

Quantidade e Valor Estimado do objeto, informa que os pneus são para
uso misto;

2- No item 24, do anexo I, Termo de Referência, 7 - Especificações,
Quantidade e Valor Estimado do objeto, informa que o pneu a ser cotado é
do tipo de construção radial;

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para
qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Almirante Tamandaré do Sul, 12 de julho de 2021.